
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар «Детский сад 

общеразвивающего вида № 166» 

 

ПРИКАЗ 

 

«1» сентября 2023г.                                                         № 73/1 

 

«О создании аттестационной комиссии» 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» и Приказом Министерства 

Просвещения Российской Федерации от 24.03.2023 № 196 «Об утверждении 

Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность». 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить состав аттестационной комиссии муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения муниципального образования 

город Краснодар «Детский сад №166» в составе: 

Кайдалова С.А.-старший воспитатель-председатель комиссии  

Солодкая И.П.-старший воспитатель-заместитель председателя комиссии 

Тлепсук М.Р.-воспитатель-секретарь комиссии 

Старшинова Е.Ю.-инструктор по ФК-член комиссии 

Павленко Е.А.-музыкальный руководитель-член комиссии 

Гуртовенко Т.Е.-воспитатель- член комиссии 

Романютина М.С.- член комиссии 

 

2. Назначить ответственным за организацию аттестации старшего 

воспитателя Кайдалову С.А. 

3. Ответственным за организацию аттестации ознакомить с федеральных и 

региональных нормативных документов по аттестации педагогических 

работников. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой 
 

Заведующий 

МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 166»                                                                    Е.В.Саламатова 

                                                                                                          


		2024-04-08T21:38:36+0300
	Саламатова Елена Викторовна




